Директору МБОУ «Гимназия № 21»
Гарбуз .Т.А.

Родителя (законного представителя),
Фамилия ________________________
Имя _____________________________
Отчество ________________________

Домашний адрес __________________________
_________________________________________
_________________________________________
Телефон _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) _________________________________

_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в лагерь дневного пребывания при МБОУ «Гимназия № 21» с 24.03.2025 г. по
28.03.2025 г.

Дата___________________

Подпись_____________________

Начальнику пришкольного лагеря
МБОУ «Гимназия № 21»

Сакаевой В.А.
Родителя (законного представителя),

Фамилия ________________________________
Имя ____________________________________
Отчество _______________________________
Домашний адрес __________________________
_________________________________________
_________________________________________
Телефон _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В период с 24 марта по 28 марта 2025 года в 15:00 мой (я) сын (дочь)
_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
уходит из лагеря дневного пребывания при МБОУ «Гимназия № 21» домой:
(укажите как: самостоятельно, забираю лично, доверяю забирать (указать Ф.И.О., степень
родства, телефон)
1) ______________________________________________________________________________;
2)_______________________________________________________________________________:
3) _______________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

С режимом лагеря ознакомлен.

Дата___________________

Подпись_____________________